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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKON_(‘)MISE,KULTI.:TRES DHE INOVACIONIT
AGJENSIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
QENDRA E FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK GJIROKASTER

Nr. Zé}[ Prot Gjirokastér , mé/2 /(03 /2025

Lénda: Njofiim fituesi

DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

NEé zbatim t& ligjit nr.15/2019, “Pér nxitjen e punésimit”; t& ligjit nr.15/2017, “Pér arsimin
dhe formimin professional né Republikén e Shqipéris€™; t€ vendimit t€ Késhilli t&€ Ministrave
nr.554, daté 31.7.2019, “Pér krijimin pér procedure paralele ményrén e organizimit dhe té
funksionimit t&¢ Agjencisé Kombétare t& Punésimit dhe Aftésive™; Udhzimi

Nr.759,daté, 30.09.2024 “Pér ményrén e organizimit dhe veprimtaring e ofruesve publiké t&
arsimit dhe formimit profesional”, shpallur nga AKPA me nr 500/1 prot, date 03.03.2025
Qendra e Formimit Profesional Publik, Gjirokastér ju njofton plotesimin e véndit té liré pér
pozicionin:

a) Instruktor pér kursin Mobileri.-- 1 person ( Gjirokastér)

b) Instruktor pér kursin Kuzhine .-- 1 person ( Libohove)

c) Instruktor pér kursin Rrobagepsi.-- 1 person ( Gjirokastér)

d) Instruktor pér kursin Kujdestar Social.-- 1 person ( Gjirokastér)

e) Instruktor pér kursin Berber.-- 1 person ( Gjirokastér)

f) Instruktor pér Kkursin Instalime dhe mirembajtje kondicioneresh.-1 person (Gjirokaster)
g) Instruktor pér kursin Punime muratimi dhe suvatimi.-- 1 person ( Tepelene)

h) Instruktor pér kursin Aftesi dixhitale baze.-- 1 person ( Gjirokastér)
i) Instruktor pér kursin Kujdestar Femijesh .-- 1 person ( Gjirokastér)
j) Instruktor pér kursin Parukeri 1 person ( Gjirokastér)

Adresa;Rruga Nacionale prané shkollés”Thoma Papapano”Gjirokaster Tel:00355 8426 7590 email d.formimit@yahoo.com



ndicioneresh Z.Dorian Lapa,parukeri Znj.Elvira Nislla,Punime Muratimi dhe Suvatimi
Z.Gezim Dervishi,Rrobaqepsi Znj.Laureta Shahu,Kujdestar Femijesh Znj.Matilda
Abazi,Berber Z.Rigels Celo,Kuzhine Libohove Z.Sedat Ismailati,Mobileri Z.Shemsho
Xhaste

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin
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